DECRETO Nº 1418 DE 16 DE DEZEMBRO DE 2022

Declara a vacância de cargo
público.

O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de suas atribuições

legais, especialmente no artigo 94 da Lei Orgânica do Município de

Comendador Gomes; d e c r e t a:

 Art. 1º- Fica declarado vago o cargo comissionado de Coordenador de

Saúde, ocupado pelo servidor Daniel Martins, matricula 313, em decorrência

do falecimento do servidor ocorrido em 09.12.2022.

 Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação

produzindo seus efeitos a partir de 09.12.2022.

Comendador Gomes – MG, 16 de dezembro de 2022.

JERONIMO SANTANA NETO

Prefeito Municipal